Соответствует оригиналу

	[image: http://info.susu.ru/image/image1_small.gif]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

	[image: http://info.susu.ru/image/black_dot.gif]

	[image: http://info.susu.ru/image/white_dot.gif]

	[image: http://info.susu.ru/image/black_dot.gif]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  24.06.2016
	№  130

	г. Челябинск

		О запрещении курения электронных сигарет и кальянов

	В связи с участившимися случаями автоматического запуска установок пожарной сигнализации и систем оповещения людей о пожаре из-за курения электронных сигарет и кальянов в помещениях университета и общежитий, и во исполнение п.61 Правил противопожарного режима Российской Федерации (2012г.)

	Обязываю:
1. Запретить курение электронных сигарет и кальянов в помещениях университета и общежитий.
2. Руководителям структурных подразделений провести с сотрудниками и учащимися соответствующую разъяснительную работу.
3. Ответственность за выполнение распоряжения возложить на руководителей структурных подразделений.
4. Начальнику Управления безопасности Денисову Г.Е. обеспечить контроль по исполнению вышеуказанного требования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на проректора АХЧ и С Трофимычева В.А.

	Ректор
	А.Л. Шестаков

image1.gif

image2.gif

image3.gif